Heinrich Klenk Qualitatssicherung

Abteilung / Dep. Seite 1 von 1
Qualitatssicherung Produktinformation (LMIV)

HEINRICH

Produktinformation gemaf Verordnung (EU) Nr.1169 (2011)

PZN : 03485179 Datum: 24.11.2014

Produkt: Heinrich Klenk GmbH & CO KG

Kimmel Aschenhof 35

D-97525 Schwebheim

Information erstellt von: Apotheker Robert Parzinger

Tel.: 09723 60941 Email: robert.parzinger@klenk-herbline.de
| Status: | Lebensmittel / Gewiirz

Zutaten: 100% Kimmel

Zusammensetzung: 100% Kimmel

Nettofullmenge: 100 g

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Offnen wieder dicht verschlieRen.
Haltbarkeit: 2 Jahre
Allergen Hinweis:

Das Produkt enthalt keine allergen wirkenden Stoffe (nach geltendem Stand der Wissenschatft)

N&hrwertangaben: Eiweil3: 199 %
Fett 21,7 %
Kohlenhydrate: 1,5%
Brennwert: 1179 kJ / 100g

281 kcal / 100g

Gebrauchsanleitung / Zubereitung: Als Gewdurz zu Kohlgerichten, Kartoffeln, Kase, Brot Bohnen
und Schweinebraten.

Hersteller:

Heinrich Klenk GmbH & CO KG
Aschenhof 35

D — 97525 Schwebheim



